CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO,
CNPJ/MF: 76.898.196/0001-45 e AMPERNET-
TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ/MF: 04.596.419/0001-
09. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de link
dedicado de internet de 100Mbssimétricos. Valor: O valor a ser
pago pela contratação R$ 2.626,00 (dois mil, seiscentos e vinte
e seis reais). Vigência: O prazo devigência do contrato será de
12 (doze) meses, iniciando-se na data de sua publicação no
Portal Nacional de Contratações - PNCP.Dotação:
136/3.3.90.40.57.00.00- SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO
DE DADOS. Origemdo Contrato: Processo de Contratação nº